vero perfecti filius eaz adam. iuit. ideo recte i
e9 festo cantatur introitus. Me expectauerunt
peccatores. 27.

De ouerfione sancti Pauli.

Ouerfio sancti pauli apostoli. facta
est eodem anno quo xps passus est. et
stephanus lapidatus. anno quidez n
naturali semergenti. Nam xps pas
sus est octaua kalend. aprilis. Stephanus eo
dem anno tercio die augusti lapidatus est. Pau
lus vero. viij. kl. february ouersus est. Cuius at
ouerfio pociusq3 alioz sanctorz celebratur tri
plici racione. Primo propter exemplum ne q3
qm. qntuncunq3 peccator desperet de venia.
quando tm in culpa spicit postmodum talem fui
sse in gracia. Secundo ppter gaudium. sicut em
eccia magnaz habuit tristitiaz in e9 psecucone
ita maximaz habuit letitiam de eius ouerfione.
Tercio ppter miraculm quod dñs in eo oñdit.
dum de seuisimo psecutore fecit fidelissimum
p̄dicatores. in hoc festo de epla. Saulus adhuc
que est act. ix. c. Et euangeliu. Dixit simon pet
rus ad ihm. quod est mat. xi. xij. c. Dicit et ad
horas caplin. Grat. qdam discipulis. act. ix. c.

Iulianus iste e9 festum fit. v. kalend.
february. fuit eps. Comonen. q3 simon
ille fuisse dicit. que3 domin9 a lepra
mundauit. et qui deum ad ouiuum in
uitauit. h eci9 dz esse ille julianus q3 ab itmes
rantibus p inueniendo bono hospicio inuocae
eo q3 in domo eius fuit dominus hospitat9. Alij
dicunt q3 est ille qui p̄em et m̄em occidit. de
quo sequitur. fuit q3 a alius julianus de alema
na. qui de siderio martirij seylro psequenib9
offerebat. Vnde crispinus osularis iussit euz oc
cidi. q3 ipe iulianus audiens statiz foras p̄hinc
a querente sponte nitrepidus se opponens. p̄ti
nus iduz ferientis excepit. fuit in sup ali9 iulia
nus frater beati iuliani qui templa ydoloz p̄
missu theodosij impatoris vna cum ffe destrues
bat. ad e9 verbum homoviuus super plaustruz
mortuum se fingens mortuus e. fuit ec quart9
iulianus qui vtrunq3 pentem nescius occidit. h
post multam p̄niam sub specie mendici leprosi
recepit in domo sua angelum. a quo audire me
ruit. q3 dominus suam p̄niam acceptasset. fuit
eciam quintus iulianus. non sanctus h aposta
ta sceleratissimus. Primo em monachus fuit.
deinde impator romanus vt dice3 sub festo ius
uencionis sancte crucis.

De Sancta Agatha

Bata agatha p̄ multa tormita in car
cere mortua est. ad cuius caput in tu
mulo posita est visibiliter tabula per
angeli ministeriu. in q3 scriptum erat
Mentes sanctaz spontaneaz. honorem deo a pa
trie liberaco3. ideo q3 osuetudo moleuit. cum
tabula e9 ymaginem otinente fieri processione

De purificatione beate Marie virginis

Mer cunctos sanctos gloriosa dei genitrix vir
go sp maria primatum obtinet. vtrute que est
sanctis dignior a excellencior vniuersis. in e9
honorem ecclesia in quatuor anni t̄pibus qua
tuor solennes celebrat festiuitates. videlicet
Anunciationem. Assumpcionem. Natiuitatem.
et Purificacionem. Cui enim t̄pe ipam in memo
ria habere debemus que omni tempe ad filium
suis pro nobis peccatozib9 intercedit quaz
due sunt sibi. et dño nostro omnes. sc3 purifi
cacio et anunciacio. **U**ee at quatuor festiui
tates sunt sm quatuor benedictos que in ipi9
virginis salutacione otinentur. Prima est Aue
maria gracia plena. que prime festiuitati com
petit sc3 anunciacio in. quando videlicet eam an
gelus salutauit. et de sp̄s sancto concepit facta
gracia plena. Secunda est. dominus tecum. que
opetit assumpcionem. qñ videlz assumpra est i ce
lum. q3 tunc fuit cum domino suo. i. filio vt est
bonimus. ante enim non viderat eum dominuz
ita manifeste in se. Tercia benedictio est. Bene
dicta tu in mulierib9. que opetit natiuitati. q3
tunc nata est mulier in vtero sanctificata. Nulla
em alia mulier fuit in vtero sanctificata. et do
dicta est cast9. ppter singularitatem. q3 nunq3
demonos cast9 illud fregeit. Quarta b̄ndictio
est. Benedictus fructus ventris tui. q3 oḡruit
quarte festiuitati sc3 purificationem. q3 tunc ob
tulit illuz b̄ndictum fructum in templo. Quidā
eciam faciunt quintum festum. sc3 de ocepcone
beate marie dicentes q3 sicut celebra3 de morte
sanctorz. non ppter mortem. h q3 tunc recepti
sunt in nupcjs eternis. similiter pore3 celebra
ri festum de ocepcone. non q3 sit ocepta. quia
in peccato est ocepta. sed q3 mater domni est
ocepta. asserentes hoc fuisse reuelatuz cuidam
abbati in naufragio ostituto. qd tñ n̄ est auten
ticum. vnde non est approbandum. cum concep
ta fuerit in peccato. sc3 per ocutituz maris et fe
mine. Veruntamen h fuerit ocepta in peccato
dimissum est ei illd originale peccatum. et sanc
tificata fuerit in vtero. sicut et hieremias. et
sanctus iohannes baptista. quare merito natis
uitas e9 a b̄ti iohannis bap. celebrant. natis
uitas dico ex vtero qñ videlz in luce3 seu in m̄dm
prodieit. Sed natiuitas eoz in vtero. sc3 qñ in
fufe sunt anime in corporibus eoz. nō celebra
tur vt premissum est. Sextum eciam festum est
festiuitas parientis. i. festu natis. S3 quomā
tunc est eciaz simul festum filij quod plenū ex
sit offm. ideo non solennizatur de illa vsq3 in
octauas. tunc vero solennizatur sicut iam dictū
est in probemio. Septimum q3 festum est bea
te marie ad martires. de quo sub festo oim san
ctorum dicitur. Quia hō festum purificationis
sm huius septime p̄tis diuisionem in ordie t̄p̄is
alia festa virginis p̄cedit. ideo sic de illo
dicamus. Est autez hodie duplex festum. p̄mū3
quo ad partum quod dicitur festum ypapanti
1. obuiacio. q3 i illa solennitate anna p̄be. illa